

CITTA' DI MARSALA

Medaglia d'oro al Valore Civile (Libero Consorzio Comunale di Trapani)

Settore Staff Segretario Generale – Presidenza C.C. Ufficio di Presidenza C.C.

Palazzo VII Aprile - P.zza della Repubblica - Marsala

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale.

Ai Consiglieri Comunali Loro Sedi

Al Sindaco Marsala Agli Assessori Comunali Marsala Al Segretario Generale Sede Ai Revisori dei Conti Sede Al Responsabile Albo Pretorio Sede Al Comando Vigili Urbani Sede Ai Dirigenti di Settore Sede All'Ufficio Stampa Sede

All'Assessorato Regionale Enti Locali p.c. Via Trinacria - Palermo Al Dirigente della Polstato – Digos Sede Al Comandante Compagnia Carabinieri Sede

Comunico alla S.V. che, su conforme mia determinazione, il Consiglio Comunale è convocato per il giorno Martedì 30/05/2023 alle ore 17:00, nella sede istituzionale di Palazzo VII Aprile in Piazza della Repubblica.

In conformità al combinato disposto dall'art. 58 della L. R. n. 9 del 06.03.1986 e dall'art. 21 della L.R. 21.09.1993, n. 26, l'eventuale mancanza del numero legale, riferita alla seduta come sopra fissata, comporta la sospensione di un'ora della stessa e, qualora dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero legale, la seduta è rinviata al giorno successivo alla stessa ora e negli stessi locali col medesimo O. d. G. e senza ulteriore avviso di convocazione (nelle sedute di prosecuzione è sufficiente, per la validità delle deliberazioni, l'intervento dei 2/5 dei Consiglieri in carica).



ORDINE DEL GIORNO DEL CONSIGLIO COMUNALE SEDUTA N. 25 DEL 30/05/2023 ORE 17:00

N.O	N.P	PROPONENTE	OGGETTO
1	86		NOMINA SCRUTATORI
2	85		LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI
3	87		COMUNICAZIONI
4	19		INTERROGAZIONI

N.O = Numero Ordine

N.P. = Numero Proposta

Marsala, li 25/05/2023

Il Presidente del Consiglio Comunale

Vincenzo Sturiano